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1. TÜRK TELEKOM GENEL BAKIŞ  

 

180 yılı aşkın köklü bir geçmişe sahip olan Türk Telekom, Türkiye’nin ilk entegre telekomünikasyon 

operatörüdür. Müşterilerinin hızla değişen iletişim ve teknoloji ihtiyaçlarına en etkili ve doğru şekilde 

cevap verebilmek amacıyla 2015 yılında Türk Telekomünikasyon A.Ş., TT Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş. 

ve TTNET A.Ş. tüzel kişiliklerini mevcut şekliyle muhafaza ederek ve tabi oldukları mevzuat ve 

regülasyonlara tümüyle uyarak, “müşteri odaklı” ve entegre bir yapıya geçmiştir. Bireysel ve kurumsal 

hizmetler alanında geniş hizmet ağı ve zengin ürün çeşitliliğine sahip olan Türk Telekom, Ocak 2016 

itibarıyla mobil, internet, telefon ve TV ürün ve hizmetlerini ‘Türk Telekom’ tek marka çatısı altında bir 

araya getirmiştir.  

“Türkiye’nin Çoklu Oyuncusu” Türk Telekom, 31 Mart 2022 itibarıyla 17,0 milyon sabit erişim hattı, 14,5 

milyon genişbant, 2,9 milyon TV ve 24,4 milyon mobil abonesine hizmet vermektedir. Türk Telekom 

Grubu, şirketleri Türkiye’yi yeni teknolojilerle buluşturma ve bilgi toplumuna dönüşüm sürecini 

hızlandırma vizyonuyla, 81 ilde 36.292 çalışanıyla hizmet vermektedir.  

Türk Telekomünikasyon A.Ş., PSTN ve toptan genişbant hizmetlerini sunmakta olup, mobil operatör TT 

Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş., perakende internet hizmeti, IPTV, Uydu TV, Web TV, Mobil TV, Smart TV 

hizmetleri sağlayıcısı TTNET A.Ş., yakınsama teknolojileri şirketi Argela Yazılım ve Bilişim Teknolojileri 

A.Ş., BT çözüm sağlayıcısı İnnova Bilişim Çözümleri A.Ş., çevrimiçi eğitim yazılımları şirketi SEBİT Eğitim 

ve Bilgi Teknolojileri A.Ş., çağrı merkezi şirketi AssisTT Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri A.Ş., proje 

geliştirme ve kurumsal risk sermayesi şirketi TT Ventures Proje Geliştirme A.Ş., elektrik tedarik ve satış 

şirketi TTES Elektrik Tedarik Satış A.Ş., tesis bünyesinde kombine destek hizmetleri sağlayıcısı TT Destek 

Hizmetleri A.Ş., TT International Holding BV ve toptan veri ve kapasite servis sağlayıcısı TT International 

Telekomünikasyon Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. ve finans teknoloji şirketi TTG Finansal Teknolojileri 

A.Ş.’nin doğrudan; diğer TT International Holding BV iştiraklerinin, televizyon yayıncılığı ile isteğe bağlı 

yayıncılık (VOD) hizmetleri sağlayıcısı Net Ekran şirketlerinin, cihaz satış şirketi TT Satış ve Dağıtım 

Hizmetleri A.Ş.’nin, ödeme ve elektronik para hizmetleri şirketi TT Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri 

A.Ş.’nin ve web portalı ve bilgisayar programlama şirketi APPYAP Teknoloji ve Bilişim A.Ş.’nin, dolaylı 

olarak %100’üne sahiptir.  

  



 

 

2. KURUMSAL YAPI 

Sermaye Yapısı 

Grubu Ortak Adı Ödenmiş Sermaye Miktarı (TL) Payı (%) 

A Türkiye Varlık Fonu 1.925.000.000,00 55 

B Türkiye Varlık Fonu 174.988.115,015 5 

B T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 875.011.884,975 
25 

C T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 0,01 

D Halka açık 525.000.000,00 15 

Toplam  3.500.000.000,00 100 

Not: Türkiye Varlık Fonu’nun halka açık kısımda %1,68 oranında hissesi bulunmaktadır. 

LYY Telekomünikasyon A.Ş.'nin (LYY), sahip olduğu %55 Türk Telekomünikasyon A.Ş. (Türk Telekom) 

hissesinin Türkiye Varlık Fonu'na (TVF) devir süreci 31 Mart 2022 tarihinde tamamlanmıştır. TVF, 

böylece % 61,68 pay sahipliği ile Türk Telekom’un en büyük hissedarı haline gelmiştir. 

 

Türk Telekomünikasyon A.Ş. Hissedarlar Sözleşmesi ve Esas Sözleşmesine göre, T.C Hazine 

Müsteşarlığı, C Grubu Altın Hisse’yi elinde bulundurmaktadır. C Grubu Altın Hisse’ye, Yönetim 

Kurulu’na 1 kişiyi Yönetim Kurulu Üyesi olarak aday gösterme hakkı ile Ana Sözleşme’nin 6. 

Maddesi’nde belirtilen aşağıdaki haklar tanınmıştır: 

“Ekonomi ve güvenlik ile ilgili olarak milli yararların korunması amacıyla aşağıdaki konular ister Yönetim 

Kurulu’nda ister Genel Kurul’da oylansın, C Grubu İmtiyazlı Hissenin olumlu oyu olmaksızın 

gerçekleştirilemez. Aksi takdirde yapılan işlemler yok sayılır.”  

a)   Ana Sözleşme değişiklikleri; 

b)   Yönetim kontrolünü etkileyecek oranlardaki nama yazılı hisselerin devri; 

c)   Nama yazılı hisselerin devrinin pay defterine işlenmesi”. 

Şirketimiz sermayesine %5 ve üzerinde doğrudan veya dolaylı yoldan sahip olan gerçek ve tüzel kişiler 
aşağıdaki gibidir: 

 

 

 



 

 

 

 

Not: 1) Ana ortaklık yapısında gösterilenler dışında sermayedeki payı %5’i geçen gerçek veya tüzel kişi 

hissedar bulunmamaktadır. 

2) Türkiye Varlık Fonu’nun halka açık %1,68 oranında hissesi bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

• Bağlı ortaklık, iştirakler ve finansal yatırımlar: 

 

 

Detaylı bağlı ortaklık, iştirakler ve finansal yatırımlara ilişkin bilgi için 

https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/genel/1473-turk-telekomunikasyon-a-s adresini ziyaret 

edebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/genel/1473-turk-telekomunikasyon-a-s


 

 

Yönetim ve Organizasyon Yapısı 

Yönetim Kurulu  

Dr. Ömer Fatih Sayan Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Mahmut Gürcan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Yiğit Bulut Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Cengiz Yavilioğlu Yönetim Kurulu Üyesi 

Selim Dursun Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Enver İskurt Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Ümit Önal Yönetim Kurulu Üyesi 

Salim Arda Ermut  Yönetim Kurulu Üyesi 

Metin İlhan Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Üst Yönetim 

Ümit Önal                 CEO – Genel Müdür 

Pazarlama ve Müşteri Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı (Vekaleten) 

Kaan Aktan Finans Genel Müdür Yardımcısı 

Dr. Mehmet Beytur Destek Hizmetleri ve Satın Alma Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 

İsmail Bütün Bireysel Satış Genel Müdür Yardımcısı 

Mustafa Eser Kurumsal Satış Genel Müdür Yardımcısı 

Ali Gürsoy Kurumsal Risk ve İş Sürekliliği Başkanı 

Tahsin Kaplan Hukuk ve Regülasyon Genel Müdür Yardımcısı 

Yusuf Kıraç Teknoloji Genel Müdür Yardımcısı 

Emre Şehsuvaroğlu                       İç Denetim Başkanı 

Mehmet Emre Vural İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı 

Yavuz Yıldırım Toptan Satış Genel Müdür Yardımcısı 

 

 

  



 

 

3. ÖNEMLİ YÖNETİM KURULU KARARLARI  

Rapor konusu ara dönem içinde alınan önemli Yönetim Kurulu Kararlarına Dönem İçi Önemli Gelişmeler 

bölümünde yer verilmiştir.  

4. PERSONEL HAREKETLERİ 

Grubumuzun konsolide personel sayısı 31.03.2022 ve 31.12.2021 itibarıyla sırasıyla 36.292 ve 35.868 
olarak gerçekleşmiştir.  

5. FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ 

Türk Telekom, likidite riski, kur riski, faiz riski ve karşı taraf riski gibi finansal risklere maruz 

kalabilmektedir.  

Likidite riskini asgariye indirme stratejisi çerçevesinde finansal borçlar uzun vadeli olarak farklı 

coğrafyalardan (Amerika, Kanada, Avrupa, Körfez, Japonya, Çin, Türkiye) ve farklı kreditör gruplarından 

(ticari bankalar, uluslararası finans kuruluşları, resmi destekli ihracat finansmanı kuruluşları, tahvil 

piyasaları) temin ediliyor. Bu strateji, kısıtlı sayıda fonlama kaynağına bağımlı olmadan, Grubun 

rekabetçi koşullarda uzun vadeli finansmana erişmesini sağlıyor. 

Türk Telekom’un ihraç ettiği yurt dışı tahvillere ilişkin olarak, Grup, toplam getiri ve maliyet esasına 

dayalı olarak optimum nakit yönetimi stratejisinin temini amacıyla, ikincil piyasada alınıp satılabilen bu 

tahvillerin fiyat ve getiri dinamiklerini aktif olarak takip etmektedir.  

Yatırım harcamalarına ilişkin tedariğin bir kısmının yabancı menşeli firmalardan karşılanması gerekliliği 

ve uzun vadeli ve çeşitlendirilmiş fonlama kaynaklarıyla finanse edilmesi ihtiyacı, Türk Telekom’un 

yabancı para cinsinden yükümlülükler taşımasına sebep olmaktadır. Bu itibarla, Türk Telekom 

gerçekleştirdiği koruma işlemleri dikkate alınmadığında yabancı para cinsinden net yükümlülükler 

taşımakta ve dalgalanan döviz kuru nedeniyle döviz kuru risklerine maruz kalabilmekte, bu da finansal 

tablolar üzerinde etki oluşturabilmektedir. 

Türk Telekom, kur riski yönetimi işlemleriyle kur riskinin finansal tablolara etkisini asgari seviyede 

tutuyor. Türk Telekom bu çerçevede, ayrıntıları mali tablo dipnotlarında yer alan 2.1741 milyon ABD 

doları mukabili toplam koruma pozisyonuna sahiptir. Kur riskine karşı doğal koruma sağlaması 

maksadıyla tutulan yabancı para nakit de dahil olmak üzere, toplam koruma pozisyonu ise 2.675 milyon 

ABD doları mukabilidir. 

Faiz riski ile ilgili olarak Türk Telekom’un yine detayları mali tablo dipnotlarında yer alan 450 milyon 

ABD doları mukabili faiz swap pozisyonu mevcuttur. Türk Telekom, faiz riskini, söz konusu swap 

pozisyonu ve yurt dışı tahvil gibi faiz oranı sabit finansman işlemleri ile yönetiyor. 

Türk Telekom, finansal varlıklarına ilişkin, karşı taraflara uyguladığı limitler ve çeşitlendirme politikası 

çerçevesinde karşı taraf riskini asgariye indirmeyi amaçlıyor. Türk Telekom, finansal risklerine ilişkin 

koruma işlemlerini, Yönetim Kurulu yönlendirme ve yetkilendirmeleri çerçevesinde yürütüyor. 

1 Hedge edilen tutar; YP finansal borçların hedge’lerini, kur korumalı vadeli mevduatı, YP net ticari borçların hedge’lerini ve 

net yatırım hedge’i içerir. Hedge edilen tutara dahil edilen kur korumalı mevduat 223 milyon ABD doları değerindedir. 

 

 

  



 

 

6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER 

01 Ocak 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – Organizasyonel Değişiklikler 

Şirketimiz Türk Telekomünikasyon A.Ş. Yönetim Kurulu'nun aldığı karar ile 1 Ocak 2022'den itibaren 
geçerli olmak üzere; 

Tüm iş süreçlerinin sürekli iyileştirilmesi bakış açısıyla yalın, çevik ve verimli hale getirilmesi, 
sorumluluk alanları net organizasyon yapılarının hayata geçirilmesi, Türk Telekom organizasyonunun 
ve süreçlerinin günümüz ihtiyaçlarına cevap verebilmesi amacıyla Strateji Planlama ve Dijital Genel 
Müdür Yardımcılığı kapatılmıştır. Şirketimiz "Strateji Planlama ve Dijital Genel Müdür Yardımcısı" 
Barış Karakullukçu şirketimizden ayrılmıştır. 

Türk Telekom değer zincirinin zenginleştirilmesi, iş süreçlerinin daha entegre ve bütünsel yönetilerek 
güç birliğinin desteklenmesi ve finansal ve operasyonel performansımızdaki sürdürülebilir büyüme 
hedefimizin devam ettirilmesi amacıyla Strateji Planlama ve Dijital Genel Müdür Yardımcılığı 
tarafından yönetilmekte olan aşağıdaki fonksiyonlar şu şekilde yapılandırılmıştır; 

• Şirketimiz %100 iştiraklerinden TT Ventures Proje Geliştirme A.Ş. (TT Ventures), yatırım 
yapılan girişimlerin global pazarlara açılması, TT Ventures tarafından kurulacak olan Girişim 
Sermayesi Yatırım Fonu operasyonlarının yönetilmesi, finansal getirilerin hızlandırılması ve 
Türk Telekom marka değerinin geliştirilmesi amacıyla yeniden yapılandırılmıştır. Bu 
kapsamda, İş Geliştirme ve Yeni Girişimler Direktörlüğü organizasyonu TT Ventures altında 
konumlandırılmıştır. 

• Şirket içerisinde farklı birimler altında yönetilmekte olan ürün ve servis organizasyonunun 
bütünsel bakış açısıyla yönetilmesi, ürün geliştirme süreçlerinin sağlıklı işletilmesi ve 
ürünlerin sağlıklı büyümesi amacıyla Dijital Ürün ve Servis Geliştirme Direktörlüğü 
kapatılarak, mevcutta yürüttüğü fonksiyonlar Pazarlama ve Müşteri Hizmetleri Genel Müdür 
Yardımcılığı’na bağlı Ürün ve Servis Yönetimi Direktörlüğü’nde konumlandırılmıştır. 

• Finansal Teknolojiler Direktörlüğü bünyesinde yürütülmekte olan fonksiyonlar, Şirket finansal 
süreçleriyle entegrasyonunun artırılması ve bütünsel bir yaklaşımla daha etkin yönetilmesi 
amacıyla Finans Genel Müdür Yardımcılığı’na bağlı olarak devam edecektir. 

• Strateji, Yatırım ve İş Planlama Direktörlüğü fonksiyonları ve Program ve İştirak Yönetim Ofisi 
Direktörlüğü süreçleri daha entegre ve bütünsel yönetilerek daha çevik ve etkin sonuçlar elde 
edilmesi amacıyla Türk Telekom Genel Müdürü’ne bağlı olarak devam edecektir. 

 

17 Ocak 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı 

Şirketimizin 17.01.2022 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı, Covid-19 nedeniyle yapılamamıştır. 

Genel Kurul tarihi belirlendiğinde ayrıca paylaşılacaktır. Genel Kurul toplantı tutanağı aşağıdaki linkte 
yer almaktadır. 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/994770  

 

20 Ocak 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – TRSTTLK12216 ISIN Kodlu TL Tahvil 4. Kupon Ödemesi 
ve Anapara İtfası 

Şirketimizin TRSTTLK12216 ISIN kodlu tahvilinin dördüncü kupon ödemesi ve anapara itfası 
20.01.2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/994770


 

 

Kupon 
Sıra No 

Ödeme 
Tarihi 

Kayıt Tarihi Yatırımcı 
Hesaplarına 
Ödenme 
Tarihi 

Faiz 
Oranı 
(%) 

Faiz 
Oranı - 
Yıllık 
Basit 
(%) 

Faiz 
Oranı - 
Yıllık 
Bileşik 
(%) 

Ödeme 
Tutarı (TL) 

Döviz 
Kuru 

Ödemesi 
Gerçekleştirildi 
mi? 

1 15.03.2021 12.03.2021 15.03.2021 4,7515 19,0582 20,4655 7.127.250,00 TL Evet 

2 14.06.2021 11.06.2021 14.06.2021 5,2644 21,1155 22,8488 7.896.600,00 TL Evet 

3 13.09.2021 10.09.2021 13.09.2021 5,2870 21,2061 22,9546 7.930.500,00 TL Evet 

4 20.01.2022 19.01.2022 20.01.2022 6,5266 18,4667 19,5891 9,789,900 TL  Evet 

Anapara / 
Vadesonu 
Ödeme 
Tutarı 

20.01.2022 19.01.202 20.01.202 - - - 150.000.000 TL Evet 

 

15 Şubat 2022 tarihli Özel Durum Açıklaması - 2021 Yıl Sonu Konsolide Finansal ve Operasyonel 
Sonuçları 

Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin 2021 yıl sonu konsolide finansal ve operasyonel sonuçları 
açıklanmıştır. 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1001933  

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1001932 

 

15 Şubat 2022 tarihli Özel Durum Açıklaması - 2022 Yılı Konsolide Finansal Sonuçlarına İlişkin 
Öngörüler 

2022 yılı için öngörüler aşağıdaki gibidir: 

• Konsolide gelirlerde (UFRYK 12 hariç) yıllık %23-25 aralığında artış 

• Konsolide FAVÖK tutarının 17,5-18,3 milyar TL aralığında gerçekleşmesi 

• Konsolide yatırım harcamalarının ise yaklaşık 12,5 milyar TL seviyesinde gerçekleşmesi 

 

18 Şubat 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Fitch Ratings Kredi Notu Açıklaması 

Fitch Ratings, 11 Şubat 2022 tarihinde Türkiye'nin yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notunu 
(IDR) "BB-"’den “B+” ya revize ederken görünümünü "Negatif" olarak teyit etmiştir. 

Bunu takiben, Fitch Ratings Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin 

• yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notunu (IDR) “BB-“ den “B+” ya revize ederken 
görünümünü "Negatif" olarak teyit etmiş, 

• yerel para cinsinden uzun vadeli kredi notunu (IDR) “BB-“ olarak teyit ederek görünümünü 
"Durağan" dan “Negatif” e revize etmiş, 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1001933
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1001932


 

 

• uzun vadeli öncelikli teminatsız borç notunu da "BB-" dan “B+” ya revize etmiştir. 

 

24 Şubat 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Tüketici Finansman Şirketi kurulması hakkında 

Türk Telekom Grubu, iştiraki TTG Finansal Teknolojiler A.Ş.’ye bağlı olarak 200 milyon TL sermaye ile 
bir tüketici finansman şirketi kurulmasına karar vermiştir. 

Grubumuz değer odaklı vizyonu çerçevesinde bir finansman şirketi altında sunulacak ürün ve 
hizmetler ile bütüncül değer yaratmayı hedeflemektedir. 

Kurulacak olan finansman şirketi, sunacağı ürünler ile pazarda Türk Telekom grup içi ve grup dışı 
olmak üzere geniş bir müşteri kitlesinin ihtiyaçlarını karşılayabilecektir. Ayrıca, bireysel ve kurumsal 
müşteriler için cihaz, taksitli alışveriş ve satın alma finansmanı sunabilecektir. 

Grubumuz, finansman faaliyetlerinin Grup portföyüne eklenmesi ile fintek çözümleri alanında 
varlığını büyütürken grup içi sinerjilerden faydalanarak pazardaki etkinliğini artırmayı 
amaçlamaktadır. 

Bu kapsamda Grup şirketimiz TTG Finansal Teknolojiler A.Ş. bir finansman şirketi kuruluşu için gerekli 
izinlerin alınması amacıyla 24 Şubat 2022 tarihinde Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na 
başvuruda bulunmuştur. 

Tüketici finansman şirketi kuruluşuna ilişkin kararın kamuya açıklanması, yatırımcıların yatırım 
kararını ve pay değerini etkileyebilecek nitelikte olması nedeniyle ertelenmiştir. 

 

28 Şubat 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Türk Telekom 2021 Faaliyet Raporu 

Şirketimizin 01/01/2021 - 31/12/2021 dönemine ilişkin faaliyet raporu yayınlanmıştır. 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1005555 

 

09 Mart 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – 2021 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 

Yönetim Kurulumuz, Şirketimizin 2021 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın 31.03.2022 tarihinde saat 
14:00'da ekte yer alan gündem maddelerini görüşmek üzere Türk Telekomünikasyon A.Ş. Genel 
Müdürlük Kültür Merkezi, Turgut Özal Bulvarı 06103 Aydınlıkevler, Ankara adresinde ve elektronik 
ortamda yapılmasına karar vermiştir. 2021 yılı Olağan Genel Kurul Toplantı dokümanları aşağıdaki 
linkte yer almaktadır. 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1008591 

 

09 Mart 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – 2021 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Bilgilendirme 
Dokümanı Güncelleme 

Yönetim Kurulumuz, Şirketimizin 2021 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın 31.03.2022 tarihinde saat 
14:00'da ekte yer alan gündem maddelerini görüşmek üzere Türk Telekomünikasyon A.Ş. Genel 
Müdürlük Kültür Merkezi, Turgut Özal Bulvarı 06103 Aydınlıkevler, Ankara adresinde ve elektronik 
ortamda yapılmasına karar vermiştir. Bu açıklamamızda 2021 yılı Olağan Genel Kurul toplantısına 
ilişkin Bilgilendirme Dokümanı güncellenmiş daha önce açıklanan Gündem, Genel Kurula Çağrı İlanı 
Metni ve Vekaletname Örneği eklenmiştir. 

 

 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1005555
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1008591


 

 

10 Mart 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - LYY Telekomünikasyon A.Ş.'ye ait Türk 
Telekomünikasyon A.Ş. hisselerinin devrine ilişkin açıklama 

17 Aralık 2021 tarihinde yapılan ilgili açıklamada, LYY Telekomünikasyon A.Ş. 'nin (LYY) sahip olduğu 
%55 Türk Telekomünikasyon A.Ş. (Türk Telekom) hissesinin Türkiye Varlık Fonu'na (TVF) satışına 
ilişkin görüşmelerin, taraflar (TVF ve LYY) arasında başladığı duyurulmuştu. 

Konuya ilişkin TVF ve LYY hissedarlarından, Akbank T.A.Ş., Türkiye Garanti Bankası A.Ş ve Türkiye İş 
Bankası A.Ş. tarafından 10 Mart 2022 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda yapılan 
açıklamalarda; LYY’nin sahibi olduğu Türk Telekom sermayesinin %55’ine denk gelen 
192.500.000.000 adet A grubu nama yazılı payların tamamının TVF’ye 1.650.000.000 ABD Doları 
bedel karşılığı satışı için taraflar arasında 10 Mart 2022 tarihinde bir Hisse Devir Sözleşmesinin LYY ve 
TVF arasında imzalandığı duyurulmuştur. 

Ayrıca Türk Telekom’un bağımsız denetimden geçmiş 2021 yılı konsolide mali tabloları esas alınarak 
Şirket Genel Kurulu tarafından dağıtımına karar verilecek kar payından satışa konu hisselere ait 
tutarın da LYY’ye ödenmesi konusunda taraflar mutabık kalmışlardır. 

Açıklamalarda, hisse devir işlemlerinin gerekli yasal izinlerin alınması ve sözleşmede sayılan ön 
koşulların tamamlanmasını müteakiben gerçekleşeceği belirtilmiştir. 

Türkiye Varlık Fonu yaptığı açıklamasında; “Bu satın alma; Türk Telekom’un sektördeki güçlü 
pozisyonunun, marka değerinin, üstün varlık ve insan kalitesinin ve çeşitlendirilmiş iş modelinin yanı 
sıra sağlam finansal ve operasyonel performansının sürdürülebilirliğine ve Türkiye telekomünikasyon 
sektörünün uzun vadeli cazip görünümüne olan inancımızı yansıtmaktadır.“ dedi. 

Konuya ilişkin Türkiye Varlık Fonu tarafından bugün yapılan açıklama aşağıdaki linkte yer almaktadır. 

https://www.tvf.com.tr/iletisim/duyurular/2022/turk-telekomun-cogunluk-paylarinin-satin-
alinmasina-yonelik-pay-satin-alim-sozlesmesi-imzalandi  

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1009132  

 

15 Mart 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – 14. Dönem Toplu İş Sözleşmesi Ek Protokol 

13.08.2021 tarihinde Şirketimiz ile Haber-İş Sendikası arasında 14. Dönem Toplu İş Sözleşmesi 
imzalandığı duyurulmuştu. Son dönemde yaşanan enflasyon artışı sebebiyle Şirketimiz ile Sendika 
arasında ek protokol imzalanmıştır. 

Yeni protokol kapsamında, 1.03.2022 tarihi itibarıyla üçüncü 6 aylık dönem için şirketimizce sendikalı 
çalışan ücretlerine sözleşme gereği uygulanacak olan %5,50 oranındaki artışın, %37,5 olarak 
uygulanmasına karar verilmiştir. 

14. Dönem Toplu İş Sözleşmesi’nde mutabık kalındığı üzere, dördüncü altı aylık dönem için %5,50 
oranında zam yapılması ve bu dönemde enflasyon oranının (TÜFE) %5,50'yi aşması halinde, aşan 
kısma denk düşen tutarın ücretlere ilave edilmesi hükümleri geçerlidir. 

 

16 Mart 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna Hisse Devrine 
İlişkin İzin Başvurusu Hakkında 

10 Mart 2022 tarihinde yapılan ilgili açıklamada, LYY Telekomünikasyon A.Ş.'nin (LYY) sahip olduğu 
%55 Türk Telekomünikasyon A.Ş. (Türk Telekom) hissesinin Türkiye Varlık Fonu'na (TVF) satışına 
ilişkin taraflar (TVF and LYY) arasında bir Hisse Devir Sözleşmesi imzalandığı duyurulmuştu. 

Devam eden süreç kapsamında Türkiye Varlık Fonu tarafından şirketimize yapılan bildirime göre, Türk 
Telekom'un ve iştiraklerinin tabi olduğu mevzuat gereğince, ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde Türk 

https://www.tvf.com.tr/iletisim/duyurular/2022/turk-telekomun-cogunluk-paylarinin-satin-alinmasina-yonelik-pay-satin-alim-sozlesmesi-imzalandi
https://www.tvf.com.tr/iletisim/duyurular/2022/turk-telekomun-cogunluk-paylarinin-satin-alinmasina-yonelik-pay-satin-alim-sozlesmesi-imzalandi
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1009132


 

 

Telekom ve iştirakleri tarafından yürütülmesi gereken izin, bildirim ve onay işlemlerinin 
gerçekleştirilmesi talep edilmiştir. 

Bu bağlamda, Şirketimiz tarafından ilgili mevzuat doğrultusunda Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumuna hisse devrine ilişkin izin başvurusunda bulunulmuştur. 

 

18 Mart 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – İhraç Tavanına İlişkin Bildirim – Yurtiçinde Borçlanma 
Aracı İhraç Belgesinin SPK Onayı 

03.12.2021 tarihli açıklamamıza konu olan; vadesi en fazla 5 (beş) yıla kadar olmak üzere değişik 
vadelerde, Türk Lirası cinsinden, bir veya birden çok seferde, yurt içinde halka arz edilmeksizin 
nitelikli yatırımcılara satış şeklinde toplam 500.000.000 TL (Beş yüz milyon Türk Lirası) tutarını 
aşmayacak şekilde tahvil ve/veya finansman bonosu yapısında borçlanma aracı ihracına/ihraçlarına 
ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu’na (SPK) yapılan başvurumuz onaylanmış ve SPK’nın 17.03.2022 tarihli 
bülteninde duyurulmuştur. 

 

18 Mart 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – İhraç Belgesi – Yurtiçinde Borçlanma Aracı İhraç 
Belgesinin SPK Onayı 

03.12.2021 tarihli açıklamamıza konu olan; vadesi en fazla 5 (beş) yıla kadar olmak üzere değişik 
vadelerde, Türk Lirası cinsinden, bir veya birden çok seferde, yurt içinde halka arz edilmeksizin 
nitelikli yatırımcılara satış şeklinde toplam 500.000.000 TL (Beş yüz milyon Türk Lirası) tutarını 
aşmayacak şekilde tahvil ve/veya finansman bonosu yapısında borçlanma aracı ihracına /ihraçlarına 
ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu’na yapılan başvuru, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 17.03.2022 tarih ve 
13/397 sayılı kararı ile onaylanmıştır. İhraca ilişkin Başvuru Formu, İhraç Belgesi ve İhraç Belgesi Eki 
ekte yer almaktadır. 

 

18 Mart 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – İhraç Tavanına İlişkin Bildirim – Yurtiçinde Borçlanma 
Aracı İhraç Belgesinin SPK Onayı 

03.12.2021 tarihli açıklamamıza konu olan; vadesi en fazla 5 (beş) yıla kadar olmak üzere değişik 
vadelerde, Türk Lirası cinsinden, bir veya birden çok seferde, yurt içinde halka arz edilmeksizin 
nitelikli yatırımcılara satış şeklinde toplam 500.000.000 TL (Beş yüz milyon Türk Lirası) tutarını 
aşmayacak şekilde tahvil ve/veya finansman bonosu yapısında borçlanma aracı ihracına /ihraçlarına 
ilişkin Sermaye Piyasası Kurulu’na yapılan başvuru, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 17.03.2022 tarih ve 
13/397 sayılı kararı ile onaylanmıştır. İhraca ilişkin Başvuru Formu, İhraç Belgesi ve İhraç Belgesi Eki 
ekte yer almaktadır. 

 

21 Mart 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna Yapılan Hisse 
Devrine İlişkin İzin Başvurusunun Sonucu Hakkında 

16 Mart 2022 tarihli açıklamada belirtildiği üzere, LYY Telekomünikasyon A.Ş.'nin (LYY) sahip olduğu 
%55 Türk Telekomünikasyon A.Ş. (Türk Telekom) hissesinin Türkiye Varlık Fonu'na (TVF) satışına 
ilişkin taraflar (TVF ve LYY) arasında imzalanan Hisse Devir Sözleşmesi ile ilgili yürütülmekte olan 
süreç kapsamında Şirketimiz tarafından ilgili mevzuat doğrultusunda Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumuna (BTK) hisse devrine ilişkin izin başvurusunda bulunulmuştu. 

Bu bağlamda, BTK tarafından; 

1) Türk Telekom'un hisselerinin %55'ine sahip olan LYY’nin şirketimizdeki hisselerinin tamamının, 
TVF’ye devir işlemlerine izin verilmesi, 



 

 

2) BTK tarafından yetkilendirilmiş olan TT Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş., TTNET A.Ş., ve TT 
International Telekomünikasyon San. ve Tic. Ltd. Şti.'nin %100 hissedarı olan Türk Telekom 
bünyesinde gerçekleşecek hisse devrinin, BTK’nın görev alanı kapsamında hisse devri ve kontrol 
unsuruna ilişkin ilgili mevzuat hükümleri açısından söz konusu şirketler bakımından herhangi bir 
sakınca doğurmayacağı, 

3) Hisse devir işlemlerinin gerçekleşmesinin ardından bir ay içerisinde ilgili belgelerle birlikte BTK’ya 
bilgi verilmesi, 

hususlarına karar verilmiştir. 

 

31 Mart 2022 tarihli Özel Durum Açıklaması - 2021 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonucu 

2021 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı yapılmıştır. Tutanak ve Hazır Bulunanlar Listesi aşağıdaki linkte 
yer almaktadır. 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1014683 

 

31 Mart 2022 tarihli Özel Durum Açıklaması - Bağımsız Denetim Firmasının Seçilmesi 

2022 yılı faaliyet dönemi denetimi için bağımsız denetim kuruluşu olarak Güney Bağımsız Denetim ve 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.’nin (Ernst & Young - E&Y) seçilmiş, 31.03.2022 tarihli Olağan 
Genel Kurul'da onaylanmıştır. 

 

31 Mart 2022 tarihli Özel Durum Açıklaması - Bağış Politikası 

Türk Telekomünikasyon A.Ş. Bağış Politikası güncellenerek, 2021 yılı Olağan Genel Kurul 
Toplantısı'nda onaylanmıştır. 

 

31 Mart 2022 tarihli Özel Durum Açıklaması - Kar Payı Dağıtımına İlişkin Olağan Genel Kurul Kararı 

31.03.2022 tarihinde yapılan Türk Telekomünikasyon A.Ş. (“Şirket”) 2021 yılı Olağan Genel Kurulu 
toplantısında kar payı dağıtımına ilişkin aşağıdaki kararlar alınmıştır. 

Buna göre; 

1. Şirketin 2021 mali yılı içinde Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) II-14.1 sayılı “Sermaye Piyasasında 
Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” hükümleri uyarınca hazırlanmış olan bağımsız 
denetimden geçmiş konsolide mali tablolara göre oluşan net kârının 5.761.454.000 TL olduğu, 

2. Konsolide mali tablolara göre oluşan vergi sonrası kâr olan 5.761.454.000 TL’nin SPK’nın II-19.1 
sayılı Kâr Payı Tebliği uyarınca kâr dağıtımında esas alınması, 

3. Türk Ticaret Kanunu’nun 519’uncu maddesine göre Şirketin genel kanuni yedek akçe tavanına 
ulaşmış olması nedeniyle 2021 yılı için bu yedek akçenin ayrılmasına gerek olmadığı, 

4. Birinci kâr payı matrahının 5.797.400.185,95 TL olarak belirlenmesi, (Bu tutar Sermaye Piyasası 
Kurulu düzenlemelerine göre 5.761.454.000 TL tutarındaki 2021 yılı dağıtılabilir kârına yıl içinde 
yapılan 35.946.185,95 TL tutarındaki bağışların eklenmesi ile bulunmuştur.) 

5. Bu minvalde; 

a. Şirketimizin yasal kayıtlarında yer alan dönem zararının genel kanuni yedek akçelerden mahsup 
edilmesi; 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1014683


 

 

b. Birinci kâr payı matrahı olarak dikkate alınan 5.797.400.185,95 TL’nin %20’sine karşılık gelen 
1.159.480.037,19 TL’nin ortaklara nakit birinci kâr payı olarak dağıtılması, 

c. 3.795.084.962,81 TL’nin ortaklara nakit ikinci kâr payı olarak dağıtılması, 

d. 477.956.500,00 TL (SPK düzenlemelerine göre dağıtılacak kâr payı tutarlarının toplamından 
ortaklığın ödenmiş sermayesinin %5’inin düşülmesi sonucu bulunan tutar 10’a bölünerek 
hesaplanmıştır) tutarındaki genel kanuni yedek akçenin net dağıtılabilir dönem kârının kalan 
kısmından ayrılması, 

e. 2021 dönem kârından kalan dağıtılabilir kâr olan 328.932.500,00 TL’nin geçmiş yıl kârı olarak Şirket 
bünyesinde bırakılması, geçmiş yıl kârı olarak bırakılan bu tutarın tekrar dağıtıma konu edilmesi 
halinde üzerinden stopaj kesintisi yapılmasına gerek bulunduğu, 

Dolayısıyla; 

f. Toplam nakit olarak dağıtılacak 4.954.565.000,00 TL’nin 1.452.732.572,14 TL’lik kısmının 2021 yılı 
yasal kayıtlarda yer alan olağanüstü yedeklerden, kalan 3.501.832.427,86 TL’lik kısmının yasal 
kayıtlarda geçmiş yıl kârı olarak yer alan kârdan dağıtılması, dağıtım sırasında ilgili mevzuat 
kapsamında stopaj kesintisi yapılmasına gerek bulunduğu, 

g. Bu itibarla hissedarlarımıza 1.- Kuruş nominal değerinde beher hisse için brüt 1,41559 Kuruş 
(%141,559) olmak üzere toplam brüt 4.954.565.000,00 TL nakit temettü ödenmesi, 

6. Nakit temettü ödemelerinin hissedarlarımıza dağıtımına 28.04.2022 günü başlanması. 

 

31 Mart 2022 tarihli Özel Durum Açıklaması- LYY Telekomünikasyon A.Ş.'ye ait Türk 
Telekomünikasyon A.Ş. hisselerinin devrinin tamamlanması hakkında açıklama 

10 Mart 2022 tarihinde yapılan açıklamada, LYY Telekomünikasyon A.Ş.'nin (LYY), sahip olduğu %55 
Türk Telekomünikasyon A.Ş. (Türk Telekom) hissesinin Türkiye Varlık Fonu'na (TVF) satışına ilişkin 
taraflar (TVF ve LYY) arasında bir Hisse Devir Sözleşmesi imzalandığı duyurulmuştu. 

İşlemin tamamlanması ile ilgili gerekli onayların alınması ve kapanış koşullarının yerine getirilmesi 
sonrasında söz konusu payların devir işlemi 31 Mart 2022 tarihinde tamamlanmıştır. TVF, böylece % 
61,68 pay sahipliği ile Türk Telekom’un en büyük hissedarı haline gelmiştir. 

Türkiye Varlık Fonu yaptığı açıklamasında; “Türkiye’nin lider telekomünikasyon şirketlerinden biri 
olan Türk Telekom’a yapılan bu yatırım kapsamında TVF, Türkiye’nin teknolojik gelişim ve dönüşüm 
sürecine kamu sorumluluğu çerçevesinde katkıda bulunmayı ve sektörün sunduğu uzun vadeli 
fırsatları değerlendirmek için hareket etmeyi hedefliyor.” dedi 

Konuya ilişkin Türkiye Varlık Fonu tarafından bugün yapılan açıklama aşağıdaki linkte yer almaktadır. 

https://www.tvf.com.tr/iletisim/duyurular/2022/turk-telekomun-cogunluk-paylarinin-satin-alinmasi-
islemi-tamamlandi  

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1014728  

 

 

 

 

 

 

 

https://www.tvf.com.tr/iletisim/duyurular/2022/turk-telekomun-cogunluk-paylarinin-satin-alinmasi-islemi-tamamlandi
https://www.tvf.com.tr/iletisim/duyurular/2022/turk-telekomun-cogunluk-paylarinin-satin-alinmasi-islemi-tamamlandi
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1014728


 

 

Tamamlanan hisse devri sonrasında şirketimizin ortaklık yapısı aşağıdaki gibi oluşmuştur. 

Grubu Ortak Adı Sermaye 
Oranı (%) 

Hisse Adedi Sermaye Miktarı 
(TL) 

A Türkiye Varlık Fonu %55 192.500.000.000 1.925.000.000 

B T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı %25 87.501.188.497,5 875.011.884,975 

B Türkiye Varlık Fonu %5 17.498.811.501,5 174.988.115,015 

C T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı %0 1 0,01 

D Halka Açık %15 52.500.000.000 525.000.000 

 
   -Türkiye Varlık Fonu (Halka Açık) %1,68 5.881.188.500 58.811.885 

 
   -Diğer %13,32 46.618.811.500 466.188.115 

 

Toplam %100 350.000.000.000 3.500.000.000 

 

 

31 Mart 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Fitch Ratings Kredi Notu Açıklaması 

Fitch Ratings, Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin “AAA”/Durağan olan ulusal notunu ve “B+”/Negatif 
olan uzun vadeli kredi notunu teyit ederken; yerel para cinsinden uzun vadeli kredi notunu (IDR) “BB-
“ den “B+” ya revize etmiş, görünümünü “Negatif” olarak teyit etmiştir. 

Not indirimi, Türkiye Varlık Fonu’nun Türk Telekom’un %55 hissesini LYY Telekomünikasyon A.Ş.’den 
satın almasını takiben Fitch Ratings’in Türk Telekom’un kredi notunu Türkiye’nin “B+”/Negatif olan 
ülke notu ile sınırlandırması sonucu gerçekleşmiştir. 

Fitch Ratings’e göre bu işlem sonucunda Türk Telekom’un temel kredi profili değişmemiştir. 

 

7. DÖNEM SONRASI ÖNEMLİ GELİŞMELER 

4 Nisan 2022 Özel Durum Açıklaması – Bağımsız Denetim Kuruluşu Seçiminin Tescili 

2022 yılı faaliyet dönemi hesapları denetimi için bağımsız denetim kuruluşu olarak Güney Bağımsız 

Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.'nin (Ernst & Young) seçilmesine ilişkin 

31.03.2022 tarihli Genel Kurul kararı, 01.04.2022 tarihinde Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 

tescil edilmiş ve 01.04.2022 tarihli Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayımlanmıştır. 

 

4 Nisan 2022 Özel Durum Açıklaması – 2021 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Kararlarının Tescili 

Şirketimizin 31.03.2022 tarihinde yapılan 2021 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısında alınan kararlar 

Ankara Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından 01.04.2022 tarihinde tescil edilmiş ve 01.04.2022 tarihli 

Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nde yayımlanmıştır. 



 

 

 

8 Nisan 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – S&P Global Ratings Kredi Notu Açıklaması 

S&P Global Ratings (S&P), 1 Nisan 2022 tarihinde Türkiye’nin yerel para birimi cinsinden kredi notunu 

düşürmüş ve transfer ve konvertibilite (T&C) değerlendirmesini "BB-"den “B+”ya aşağı yönlü revize 

etmiştir. Kredi derecelendirme kuruluşu Türkiye'nin döviz cinsinden kredi notunu "B+", görünümünü 

"Negatif" olarak teyit etmiştir. 

Bunu takiben, S&P Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin kredi notlarını Türkiye’nin transfer ve 

konvertibilite (T&C) seviyesi ile sınırlandırarak, Şirketimizin uzun vadeli yerel ve yabancı para 

cinsinden kredi notunu “BB-”den "B+"ya revize etmiş, görünümünü “Negatif” olarak teyit etmiştir. 

Kredi derecelendirme kuruluşu Şirketimizin kısa vadeli yabancı para cinsinden kredi notunu “B”, 

bağımsız kredi profilini (SACP) “bbb” olarak teyit etmiştir.  



 

 

8. ÖZET MALİ SONUÇLAR 

Konsolide Özet Kâr/Zarar Tablosu 

(milyon TL) 1Ç'21 4Ç'21 1Ç'22 
Çeyreklik 
Değişim 

Yıllık 
Değişim 

Satış Gelirleri 7.587 9.864 9.471 %(4,0) %24,8 

Satış Gelirleri (UFRYK 12 hariç) 7.222 8.703 9.072 %4,2 %25,6 

FAVÖK 3.803 4.301 4.115 %(4,3) %8,2 

Marj %50,1 %43,6 %43,5     

Amortisman ve İtfa Gideri (1.452) (1.678) (1.817) %8,3 %25,1 

Faaliyet Karı  2.351   2.623  2.298 %(12,4) %(2,2) 

Marj %31,0 %26,6 %24,3     

Finansal Gelirler / (Giderler) (661) (2.176) (2.008) %(7,7) %203,9 

Kur ve Türev Gelirleri / (Giderleri)  (189) (1.592) (1.683) %5,7 %790,1 

Faiz Gelirleri / (Giderleri)  (410) (536) (565) %5,3 %37,9 

Diğer Finansal Gelirler / (Giderler) (62) (47)  240  a.d. a.d. 

Vergi Geliri / (Gideri) (334)  636   270  %(57,5) a.d. 

Net Kar  1.356   1.084   561  %(48,3) %(58,6) 

Marj %17,9 %11,0 %5,9     

Yatırım Harcamaları  1.253   4.487   1.467  %(67,3) %17,1 

      
(a) Faaliyet karı; satış gelirlerini, satışların maliyetini, amortisman, itfa ve değer düşüş giderlerini, pazarlama, satış ve 
dağıtım giderlerini, genel yönetim giderlerini, araştırma ve geliştirme giderlerini, diğer faaliyet gelirlerini/(giderlerini) ve 
yatırım faaliyetlerinden gelirleri/(giderleri) içermekte, fakat SPK raporlarında diğer faaliyet gelirlerinin/(giderlerinin) 
içerisinde yer verilen finansal gelirleri / (giderleri) (banka borçları hariç cari hesap kur farkı gelirleri/(giderleri), faiz ve 
reeskont gelirleri / (giderleri)), içermemektedir. 

(b) Net finansal gelir/(gider); finansman gelirlerini/(giderlerini) ve SPK raporunda diğer faaliyet gelirlerinin/(giderlerinin) 
içerisinde yer verilen banka borçları hariç cari hesap kur farkı gelirlerini/(giderlerini), faiz ve reeskont 
gelirlerini/(giderlerini) içermektedir. 

 

  



 

 

Özet Konsolide Bilanço 

(TL milyon) 31.03.2021 31.12.2021 31.03.2022 

Toplam Varlıklar 45.350 58.338 63.565 

Nakit ve Nakit Benzerleri 3.723 7.697 8.438 

Maddi Duran Varlıklar(a) 16.174 18.989 19.010 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 12.186 14.332 14.446 

Kullanım Hakkı Varlıkları 1.588 1.579 1.602 

Diğer Varlıklar(b) 11.679 15.741 20.070 

Toplam Öz Sermaye ve Yükümlülükler 45.350 58.338 63.565 

Öz Sermaye 3.260 3.260 3.260 

Yedekler, Dağıtılmamış Kar ve Diğer 
Özkaynaklar 

8.035 10.990 7.174 

Faize Tabi Yükümlülükler(c) 22.154 29.803 36.488 

    Banka Kredileri ve Tahviller 20.773 28.364 35.062 

    Kiralama Yükümlülükleri 1.380 1.439 1.426 

Diğer Yükümlülükler(d) 11.901 14.284 16.643 

    
(a)Maddi duran varlıklar mülk, bina veya arazi, ekipman ve yatırım amaçlı gayrimenkulleri içerir. 

(b)Diğer varlıklar altındaki başlıca kalemler: Ticari alacaklar, ilişkili taraflardan alacaklar, stoklar, ertelenmiş vergi varlığı 
ve diğer cari varlıklar 

(c) Kısa ve uzun vadeli borçları ve kiralama yükümlülüklerini içerir. 

(d)Diğer yükümlülükler altındaki başlıca kalemler: Ertelenmiş vergi borcu, ticari ödemeler, karşılıklar, dönem karı vergi 
yükümlülüğü, ilişkili taraflara borçlar, diğer kısa vadeli yükümlülükler, kıdem tazminatı karşılıkları ve azınlık satış opsiyonu 
yükümlülüğü 

 

 

  



 

 

Operasyonel Performans 

  1Ç'21 4Ç'21 1Ç'22 
Çeyreklik 
Değişim 

Yıllık 
Değişim 

Toplam Erişim Hattı Sayısı (mn) (a) 16,4 16,9 17,0 %0,6 %3,8 

  Sabit Ses Hattı Sayısı (mn) 10,6 10,5 10,4 %(1,0) %(1,7) 

  Yalın Genişbant Abone Sayısı (mn) 5,8 6,4 6,6 %3,2 %13,9 

Sabit Ses ARPU (TL)  21,3 21,7 22,1 %2,0 %3,7 

Toplam Genişbant Abone Sayısı (mn) 13,6 14,3 14,5 %1,1 %6,4 

Toplam Fiber Abone Sayısı (mn) 7,3 9,6 10,3 %7,6 %40,7 

Eve/Binaya Kadar Fiber (mn) 2,4 2,8 3,0 %5,0 %24,0 

Saha Dolabına kadar Fiber (mn) 4,9 6,8 7,3 %8,7 %48,8 

Genişbant ARPU (TL)  61,0 67,7 69,9 %3,2 %14,5 

TV Abone Sayısı ('000) (b) 3,1 2,9 2,9 %(1,0) %(5,1) 

Tivibu Ev (IPTV+Uydu) Abone Sayısı (mn) 1,5 1,5 1,5 %(1,1) %(2,6) 

TV ARPU (TL) 20,8 23,0 24,3 %5,4 %16,8 

Mobil Abone Sayısı (mn) 23,3 24,0 24,4 %1,4 %4,6 

Mobil Faturalı Hat Abone Sayısı (mn) 15,0 15,6 15,9 %1,9 %6,2 

Mobil Ön Ödemeli Hat Abone Sayısı (mn) 8,3 8,4 8,5 %0,4 %1,8 

Mobil ARPU-Karma (TL) 36,4 42,1 42,8 %1,6 %17,5 

Mobil ARPU-Faturalı (TL) 43,6 49,5 50,1 %1,3 %14,9 

Mobil ARPU-Ön Ödemeli (TL) 23,1 27,3 28,2 %3,1 %22,3 

      
(a) PSTN ve THK hat sayısını içerir. 

(b) IPTV, Uydu ve Tivibu GO abonelerini içermektedir.   

 


